Республика Карелия

Территориальная избирательная комиссия Пудожского района

РЕШЕНИЕ

10 июля 2023 года

83/364-5
 11 час.20 мин.                                         г. Пудож
             О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

членам территориальной избирательной комиссии Пудожского района и членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в безналичной форме и представления участковыми избирательными комиссиями в территориальную избирательную комиссию Пудожского района сведений о фактически отработанном в комиссии времени, решений участковых избирательных комиссий о размере ведомственного коэффициента, графиков работы членов участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения муниципальных выборов глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований 10 сентября 2023 года.

В соответствии с Положением о размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения муниципальных выборов глав Кривецкого, Пяльмского, Шальского сельских поселений, депутатов Советов Авдеевского, Кривецкого, Кубовского, Пяльмского, Шальского сельских поселений, Совета Пудожского городского поселения, утвержденным решением территориальной избирательной комиссии Пудожского района от 10 июля 2023 года №83/363-5, Территориальная избирательная комиссия Пудожского  района решила:

1.Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Пудожского района и членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в безналичной форме и представления участковыми избирательными комиссиями в территориальную избирательную комиссию Пудожского района сведений о фактически отработанном в комиссии времени, решений участковых избирательных комиссий о размере ведомственного коэффициента, графиков работы членов участковых избирательных комиссий за работу в период подготовки и проведения муниципальных выборов глав Кривецкого, Пяльмского, Шальского сельских поселений, депутатов Советов Авдеевского, Кривецкого, Кубовского, Пяльмского, Шальского сельских поселений, Совета Пудожского городского поселения,  единовременно, не позднее чем через 10 дней со дня выборов за весь период работы территориальной избирательной комиссии Пудожского района и участковых избирательных комиссий избирательных участков с №№ 421 по 424,426-428, 430,431,435—448.
Председатель
 ТИК

Пудожского района:                                                                                              Т.В.Бедошвили
Секретарь ТИК

Пудожского района:

О.Б.Юшкова